Терский районный Совет депутатов
(четырнадцатое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря  2005 г.                             № 183                                       п.г.т.Умба

О льготах для участковых уполномоченных милиции
по оплате жилищно – коммунальных услуг
           На основании обращения заместителя начальника Управления внутренних дел Мурманской области Звонцова В.В., в соответствии со ст.34 Закона РФ от 18.04.91 № 1026 – 1 «О милиции» (в редакции Федерального закона от 31.03.99 № 68 – ФЗ), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Терский район,
Терский районный  Совет депутатов решил:

1. Установить с 1 января 2006 года льготу по оплате жилищно – коммунальных услуг в размере 50% занимаемой общей площади жилых помещений в пределах социальной нормы, установленной законодательством Мурманской области, участковым уполномоченным милиции Терского районного отдела внутренних дел, в том числе членам их семей, и льготу в размере 50% по оплате коммунальных услуг (водоснабжение, водоотведение, вывоз бытовых и других отходов, газ, электрическая и тепловая энергия) в пределах нормативов потребления указанных услуг, установленных органами местного самоуправления Терского района.
2. Финансово – экономическому отделу администрации Терского района предусмотреть в проекте бюджета муниципального образования Терский район на 2006 год необходимые средства для реализации настоящего решения.

Председатель Терского
Районного Совета депутатов                                                             Р.А.Чеснокова